
ZARZĄDZENIE NR 81/WOK/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 3 czerwca 2022r. 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do diagnozy potrzeb edukacyjnych 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu prowadzonej przez 

Gminę Miasto Sierpc 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022, poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się aneks nr 1 do diagnozy potrzeb edukacyjnych Szkoły Podstawowej Nr 

2 im. Armii Krajowej w Sierpcu opracowanej w czerwcu 2018r. w celu przygotowania 

wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa X 

„Edukacja dla rozwoju regionu”, Działanie 10.1 „Kształcenie i rozwój dzieci i 

młodzieży”, Poddziałanie 10.1.1 „Edukacja ogólna” stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Kultury. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/WOK/2022 

Burmistrza Miasta Sierpca 

Tytuł projektu „Naukowy Zawrót Głowy - innowacyjne metody nauczania w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc” 

Nr projektu:RPMA.10.01.01-14-b727/18 

Nazwa Beneficjenta: Gmina Miasto Sierpc 

Aneks nr 1 z dnia 3.06.2022r. 

do diagnozy z czerwca 2018r. 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu 

W wyniku realizacji projektu  „Naukowy Zawrót Głowy - innowacyjne metody 

nauczania w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Sierpc” Nr 

projektu: RPMA.10.01.01-14-b727/18 Nazwa Beneficjenta: Gmina Miasto Sierpc 

zaistniała silna potrzeba by wspomóc zarówno uczniów i nauczycieli Szkoły 

Podstawowej nr 2 w następujące elementy: 

1. Szkolenie nauczycieli z tematu "Odwrócona lekcja" dla 2 nauczycieli. 

Jest to nowo powstały model nauczania, który powstał po zdalnym nauczaniu i ma 

na celu poznanie strategii, metod i sposobów na zaangażowanie uczniów podczas 

zajęć. Proponowane szkolenie odwróconej lekcji jest sprawdzonym sposobem 

aktywizowania uczniów podczas zajęć, pozwala stworzyć przestrzeń zarówno do 

uczenia się kooperacyjnego jak i indywidualnego wspierania przez nauczyciela 

uczniów, którzy tego wsparcia potrzebują. Szkolenie wskaże nauczycielom w jaki 

sposób można zaintrygować swoich uczniów nowym tematem, jak zyskać podczas 

lekcji dodatkowy czas i na co go wykorzystać oraz jak przygotować atrakcyjne 

materiały edukacyjne dla uczniów. 

2. Zakup niżej wymienionych pomocy dydaktycznych z matematyki 

Lp. Nazwa ilość 

1. Domino Schubitrix - czas 3 sztuki 

2. MPP Matematyka, kl. 4-8 - licencja dla nauczycieli 1 sztuka 

3. Węzły matematyki: Jednostki, skale, plany 1 pakiet 

4. Matematyka - zadania tekstowe Silcom 1 sztuka 

5. Domino Pierwsze ułamki  4 sztuki 

6. Program multimedialny: Potrafię. Obszar matematyczny mTalent 1 sztuka 

 


